DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REPRESENTAÇÃO DOS
MORCEGOS EM VÍDEOS INFANTIS: UMA ANÁLISE TEÓRICA E IMAGÉTICA. de autoria
de PATRÍCIA MARIANA VASCO DE GÓZ, MARCOS DE FIGUEIREDO ANDRADE ,
CARLOS EDUARDO GOMES DE BARROS, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73956

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73956